



Kursanalys för Tandläkarprogrammet på KI

Kurskod 2TL099	Kursnamn Ortodonti VT2023	Högskolepoäng 7.5 hp
Termin (vt/ht-år) VT2023	Tidsperiod för kursens genomförande 2023 01 - 06	
Kursansvarig institution (om annan än Institutionen för odontologi) Klicka här för att ange text		
Kursansvarig lärare Agneta Karsten	Examinator (om annan än kursansvarig) Agneta Karsten	
Ev. momentansvariga lärare Klicka här för att ange text	Svarsfrekvens obligatorisk kursvärdering 23.94%	
Antal registrerade studenter 71	Andel godkända studenter vid kursens slutdatum 65	
Metoder för studentinflytande (utöver avslutande obligatorisk kursvärdering) Studenterna fick själva välja klinikpartner innan kliniken startades. Vid första kliniska passet togs "spelregler" fram via gruppdiskussioner. Efter varje klinik och demonstrationspass fick studenterna enskilt reflektera över passets styrkor och svagheter samt förbättringsmöjligheter.		

Kortfattad sammanfattning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle

Kursen var tidigare uppdelad på två terminer T7 och T8. I den nya studieplanen är all teori förlagd till T8. Hela kursen är härmed omgjord för att passa in i det nya formatet. Kliniken ska fortsätta i Barn ATK.

Kursens genomförande och resultat

[Kortfattad sammanfattning av studenternas svar i kursvärderingen/-enkäten](#)

Studenterna är generellt mycket nöjda med allt.

[Kursansvarigs egna reflektioner om styrkor och svagheter](#)

Styrkor: Studenterna är mer kliniskt mogna då de kommer en termin senare.

Vi har haft möjlighet att ha god lärartäthet och mycket god kompetens på lärarna.



Svagheter: Studenterna upplever att det är mycket nytt att lära sig på kort tid.

Vi har alltför få patienter som behöver interceptiv behandling. Då studenterna har tätare pass hinner tänderna inte flytta på sig så det är svårt för studenten att följa en hel behandling. Det är svårt att få rätt patienter då vi inte har rätt att selektera själva.

Återrapport av kursuppdraget

Beskrivning av vad som gjorts under året (där det är relevant) för att utveckla kursens utformning och/eller innehåll gällande:

- *Digitala lärandeaktiviteter och examinationer*
Vi har erbjudit digitala föreläsningar när det varit problem med trafiksituationen pga inställda tåg eller oväder.
- *Formativ bedömning*
Vi har WBA och Minicex kommer också användas under kommande termin.
- *Hållbar utveckling*
Aktuella hygienrutiner och ständig diskussion om hållbara alternativ på kliniken.
- *Internationalisering*
Vi låter GU studenterna assistera vid vår internationella PG utbildning.
- *Interprofessionellt lärande*
Samarbete med kliniken för pedodonti och oral radiologi
- *Entreprenörskap*
Via urvalsuppdraget inom region Stockholm förstår studenterna att barn och ungdomstandvård kan bedrivas i såväl regional som privat regi.
- *Etik*
Genomgående etiska diskussioner vid reflektionsstund som avslutar samtliga kliniska pass och alla demonstrationspass. Rätt vård till rätt individ vid rätt tidpunkt med hållbara material.
- *Lika villkor*
Genomgående behandlas allas oavsett kön, religion, ålder, etnicitet mm.
- *Professionellt förhållningssätt och livslångt lärande*
Detta är en röd tråd genom all vår undervisning. Vi uppmanar studenterna att studera ny litteratur så att all vård är aktuell och evidensbaserad. Vi stödjer oss på de nationella riktlinjerna.



Kursansvarigs förslag till förändringar

Klicka här för att ange text

Aktivitetsplan för kursutveckling			
Utvecklingsområde: Möjlighet att förbereda sig inför olika kliniska moment			
Aktivitet(er)		Ansvarig	Tidsplan
1	Spela in praktiska moment	Massoud Shakib Pour	2024
2	Nya övningsmodeller för ortodontisk apparatur	Lotta Strandberg	2024
3			
Utvecklingsområde: Digitala moment			
Aktivitet(er)		Ansvarig	Tidsplan
1	Skapa digitala patientfall som hjälp vid terpiplanering	Sinan Dehrab	2024
2			
3			
Utvecklingsområde: Mer interceptiva patienter			
Aktivitet(er)		Ansvarig	Tidsplan
1	Marknadsföring	Niels Ganzer	2023
2	Samtal med nya urvalsfunktionen	Agneta Karsten	2023
3			
Utvecklingsområde:			
Aktivitet(er)		Ansvarig	Tidsplan
1			
2			
3			